
  
  

 

LE MINISTERE DE L’ÉDUCATION NATIONALE, 
DE LA JEUNESSE ET DES SPORTS 

 
 

DIVISION DES EXAMENS ET CONCOURS 
Bureau des concours 

 
  

CAFIPEMF 
 

 SESSION 2022  
 
 

La rectrice de la région académique, rectrice de l’académie de Normandie, 
chancelière des universités, 

 
 
Vu l'arrêté du 4 mai 2021 fixant l’organisation du certificat d’aptitude aux fonctions d’instituteur ou de professeur des écoles maître 
formateur. 
 
Vu le décret n°2021-548 du 04 mai 2021 modifiant le décret n°85-88 du 22 janvier 1985 relatif aux conditions de nomination aux 
fonctions d’instituteur ou de professeur des écoles maître formateur 
 
Vu la circulaire du 19 mai 2021 précisant l'organisation et la nature des épreuves du certificat d’aptitude aux fonctions d'instituteur 
ou de professeur des écoles maître formateur. 
 
 

ARRÊTE 
 
 
ARTICLE 1 : sont déclarés admis au Certificat d’Aptitude aux Fonctions d’Instituteur ou de Professeur des Écoles Maître 
Formateur, session 2022, dont le jury s’est réuni le 24 mai 2022, les candidats dont les noms suivent : 
 
Généralistes :  
 
 
Département de l’Eure :  
 

- Mme DUHAMEL Carole-Anne 
- Mme FONTAINE MARTINEAU Aurore 
- Mr GUERIN Loïc  
- Mr LANNOY Cyrille 
- Mme VASSEUR Claire 

 
 
Département la Seine-maritime :  
 

- Mme CHANOINE CHAUVET  Céline 
- Mme CHEVALIER Bénédicte 
- Mme DELAMARRE Evangeline 
- Mme DUPIN Aurélie 
- Mme DUTHEIL Françoise 
- Mme GACEM Nadia 
- Mme GOURDIN Lucie 
- Mme GUIGNARD Géraldine 
- Mme LECARON MORAND Amandine  



  
  

 

- Mme LEFRANCOIS Séverine 
- Mme MARGOLLE PLANQUE Aurélie 
- Mme METTERIE POULIQUEN Alexandra 
- Mme MICHEL ROUSSEAU Marion 
- Mme MOLLIEN COUPEUR Aline 
- Mme RENAUX DELAUNE Marie-Gabrielle 
- Mme SAINT-OUEN Manuelle 
- Mme VALMARY STER Magali 

 
 
Spécialisation éducation musicale :  
 
 

- Mme LENNE Virginie 
 
 
Département du Calvados :  
 

- Mme BERTRAND Stéphanie 
- Mme CLEMENT Amandine 
- Mme DELAMARRE BATORI Sandrine 
- Mme DESLANDES VILLAIN Véronique-Marie 
- Mme DROUIN Delphine 
- Mme FLEURY Karine 
- Mme LECHERBONNIER LE RENARD Dorothée 
- Mme LELIEVRE Emilie 
- Mme PANNIER BOUDOT Blandine 
- Mme PHILIPPE Mylène 
- Mme QUONIAM Céline 
- Mr BRETEAU Alexis 
- Mr CHERMAT Vincent 
- Mr FAVIER Matthieu 
- Mr MOUSSEAU Thomas 

 
 
 
 
Département de la Manche :  
 

- Mme LE BOYER WHITE Céline 
- Mme LEFAUCONNIER MARIE Sophie 
- Mme LEROUVILLOIS Stéphanie  
- Mme LUTTENAUER Marie 
- Mme MICHON Léa 
- Mme OSMOND Elodie 
- Mr LECARDONNEL Julien 

 
 
 
 
 
Département de l’Orne :  
 

- Mme COCARD Virginie 
- Mme MARIE-NOEL Frédérique 
- Mme RAPICAULT Aurélie 

 
 



  
  

 

 
 

ARTICLE 2 : La présente ampliation tient lieu de certificat d’aptitude aux fonctions d’instituteur ou de professeur des écoles maître 
formateur. 
 
ARTICLE 3 : Le Secrétaire Général de l’Académie de Normandie est chargé de l’exécution du présent arrêté. 
 
 
 
 
 
 

  
Fait à Caen, le 24 mai 2022 

 
 

Présidente du jury académique de Normandie 
MONCADA Françoise 

DASEN de l’Eure 
 
 

 

 
 


	La rectrice de la région académique, rectrice de l’académie de Normandie,
	chancelière des universités,
	ARRÊTE
	Généralistes :

	Présidente du jury académique de Normandie

